

Kenive Holding ApS

**Borgergade 21, 3. th
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 41 00 52 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Kenneth Bjerregaard Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenive Holding ApS
Borgergade 21, 3. th
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41 00 52 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. december 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Kenneth Bjerregaard Iversen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 38.789, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 944.598.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-44.388	-13.788
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-44.388	-13.788
Finansielle indtægter	2	96.272	14.662
Finansielle omkostninger	3	<u>-138</u>	<u>-98.573</u>
Resultat før skat		51.746	-97.699
Skat af årets resultat	4	<u>-12.957</u>	<u>21.110</u>
Årets resultat		<u>38.789</u>	<u>-76.589</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-83.211</u>	<u>-194.389</u>
		<u>38.789</u>	<u>-76.589</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Udskudt skatteaktiv		8.705	21.110
Selskabsskat		<u>30.110</u>	<u>25.468</u>
Tilgodehavender		<u>38.815</u>	<u>46.578</u>
Værdipapirer	6	<u>342.625</u>	<u>696.776</u>
Værdipapirer		<u>342.625</u>	<u>696.776</u>
Likvide beholdninger		<u>436.089</u>	<u>52.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>817.529</u>	<u>796.045</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.217.529</u></u>	<u><u>1.196.045</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		782.598	865.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>944.598</u>	<u>1.023.609</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.430	159.936
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.931</u>	<u>172.436</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>272.931</u>	<u>172.436</u>
Passiver i alt		<u>1.217.529</u>	<u>1.196.045</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	865.809	117.800	1.023.609
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-83.211	122.000	38.789
Egenkapital 31. december 2023	40.000	782.598	122.000	944.598

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.060.198	114.400	1.214.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-194.389	117.800	-76.589
Egenkapital 31. december 2022	40.000	865.809	117.800	1.023.609

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>96.272</u>	<u>14.662</u>
	<u>96.272</u>	<u>14.662</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>138</u>	<u>98.573</u>
	<u>138</u>	<u>98.573</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	12.405	-21.110
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>552</u>	<u>0</u>
	<u>12.957</u>	<u>-21.110</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	400.000
Kostpris 31. december 2023	400.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	400.000

6 Værdipapirer

	2023 DKK	2022 DKK
Andre værdipapirer	342.625	696.776
	342.625	696.776

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede nettokursgevinster på samlet t.kr. 56.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.